[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января  2018 года                                                                              №  54
                г.Лянтор

О внесении изменений

в постановление Администрации
городского поселения Лянтор

от 27.06.2012 № 327

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Лянтор, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 №466 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в ред. 04.05.2017 № 521), в целях оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.06.2012 № 327 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории муниципального образования» (в редакции от  11.03.2016 № 189) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  Пункты 5.8.2, 5.9 приложения к Постановлению изложить в  следующей редакции:

- «5.8.2. Оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати)  и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц).»;
- «5.9. Жалоба рассматривается руководителем органа, уполномоченного на предоставление муниципальной услуги, порядок предоставления которой был нарушен вследствие решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих. В случае если обжалуются решения руководителя органа, уполномоченного на предоставление муниципальной услуги, жалоба рассматривается Главой городского поселения Лянтор или заместителем Главы муниципального образования в соответствии с настоящим порядком.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                           Л.В. Зеленская
_1577778944.unknown